
Uchwała Nr 41/2025   
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy  

z dnia 25.09.2025r.  
w sprawie : wprowadzenie zakazu spinningowania na zb. Jawornik w Jaworze. 

§ 1 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 15 Statutu PZW z  dnia z dnia 08 lutego 2025r r  Zarząd Okręgu 

PZW w Legnicy uchwala : 
§ 2 

1. Z dniem 01.10.2025 wprowadza zakaz spinningowania na zb. Jawornik w Jaworze. 
 

2. Z dniem  01.01.2026 wprowadza obowiązek stosowania haków bezzadziorowych 
lub pozbawionych zadziora na zb. Jawornik w Jaworze. 
 

3. Z dniem 01.01.2026 dopuszcza stosowanie siatek zgodnych z Zasadami 
Amatorskiego Połowu Ryb  Okręgu PZW Legnica do przetrzymywania ryb podczas 
zawodów wędkarskich oraz zorganizowanych  szkoleń i zajęć edukacyjnych dla 
dzieci i młodzieży.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW w Jaworze. 
§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 
§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 
125/2017 z dnia 23.11.2017r. 

 


